DECRETO MUNICIPAL Nº 1.484, DE 22/12/2025

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO MONTANTE DE R$ 692.255,54 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL

DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS), APONTA RECURSOS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOELICE BORTOLANZA CANALI, Prefeita Municipal de Caseiros - RS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com as autorizações contidas na Lei 1.309 de 03 de janeiro de

2025 

DECRETA:

Art 1º É aberto Crédito Suplementar no Orçamento de 2025 no valor de R$ 692.255,54 (Seiscentos e Noventa e

Dois Mil Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos) nos seguintes Projetos, Atividades ou

Operações Especiais:

02 - GABINETE DO PREFEITO

0201.04.1220002.2002 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

31901300000000:1500 (3) - OBRIGAÇÕES PATRONAIS ...................